裝

訂

線

國立臺中文華高級中學　函
地址：407臺中市西屯區寧夏路240號
聯絡人：學務處　林聖凱
聯絡電話：(04)23124000轉333
傳真電話：(04)23126419

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：中文學字第1030006259號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「廚房平版畫創作」教師增能研習活動資訊

，歡迎有志人士踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部103學年度高中優質化輔助方案「卓越文華：

國際文華－在地文創 藝文華美耀臺灣」計畫辦理。

二、活動內容：分享臺灣本土創意市集現況，並透過廚房平版

畫教學，以簡易的鋁箔紙及可樂，體驗平版畫書籤及藏書

票創作。

三、活動時間：103年09月23日（二）9：00至12：00。

(一)09：00至10：00 文創經驗分享與廚房平版創作介紹。

(二)10：00至11：00 廚房平版構圖與製版。

(三)11：00至12：00廚房平版印製。

四、活動地點：國立臺中文華高中美術專科教室。（臺中市西

屯區寧夏路240號）

五、參與對象：中區藝文領域教師、版畫專長教師及開放一般

民眾參與，共計30人。

六、材料需求：請自備個人工作圍裙，其餘材料由主辦單位提

供。

七、報名方式：請至「教育部全國教師在職進修網」

第 1 頁 共 2 頁

1659279333

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（https://inservice.edu.tw/）進行報名【課程代碼－1628559

】。

八、活動錄取名單預定103年9月19日（五）12：00公告於本校

網頁最新消息。

九、為落實教育部「美感教育計畫－教師與教育行政人員美感

素養提升」，請　惠予出席教師公假。

正本：臺中市高級中等學校、苗栗縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高

級中等學校、雲林縣高級中等學校、新北市新莊區光華國民小學陳漢珍老師、

國立北門高級中學張力中老師、高雄市立五福國民中學官孟玄老師、高雄市立

嘉興國民中學林婉婷老師

副本：本校學務處社團活動組
電子公文
交 換 章

103/09/11
12:09:12

校長 薛  光  豐

第 2 頁 共 2 頁

1659279333

	國立臺中第二高級中學